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Köszönetet mondunk 
mindazoknak, akik

BÁNKI HORVÁTH JOLÁN
egykori OTP-dolgozó

temetésén megjelentek, 
sírjára koszorút, virágot 

helyeztek.
A gyászoló család

KÖSZÖNET-
NYILVÁNÍTÁS

Fájó szívvel emlékezünk

Letavecz János
(volt nagyszénási lakos)
halálának 11. évfordulóján.

„Gyertyákat gyújtunk és mécseseket, Ezek a fények világítsanak Neked.
Örök világosságban - békességben nyugodj,
Soha el nem felejtünk, biztosan Tudod”

-Szerető felesége, lányai, veje és drága unokái-

M E G E M L É K E Z É S

GYÁSZHÍR
Mély fájdalommal 

tudatjuk, hogy 

DOMANOVSZKI
HORTENZIA

(ZIZI)
63 éves korában elhunyt.

Temetése 2019. március 7-én
11 órakor lesz az

Alvégi temetőben.
Ezúton mondunk köszönetet

mindazoknak, akik utolsó útjára 
elkísérik, fájdalmunkban 

osztoznak. 
A gyászoló család

Ingatlan 
Oháza, Gárdonyi lakótelepen 
lakó-pihenőövezetben ház eladó, ár: 22 
M Ft.  06/20/297-4526
Nagyszénáson 33 éve épült, blok-
ktégla építésű, 4 szobás ház 2 garázs-
zsal, melléképületekkel eladó.    
06-30/7180-792, 06-70/6269-200
Eladnám, vagy elcserélném 
belvárosi lakásra, Szőlő város-
részben lévő, 3 szintes, sorházi 
lakásomat.  06-30/9459-703
Oh., Fácános u. 14. sz. alatti, fel-
újított faház eladó, irányár: 10.5 
M Ft.  06/30/265-0492
Oháza, Martinovics utcában 
parasztház eladó. 06/70/227-4047
Mezőhegyes 28-as 9/5-ös sz. 
majorban ház eladó.  06/20/277-6523
Társasházi lakás eladó.  
06/30/206-8184
Kardoskút külterületén 12 ha 400 
AK szántóföld eladó.  06/20/532-4567
Pusztaföldváron 6 hektár föld 
eladó. Érd.:06/20/9629592
Szentetornya külterületén 46 AK 
föld eladó. 06/30/479-1066
Nagyszénáson, az öntöző alatt 
012/6 hrsz. 210 AK termőföld eladó.  
06/70/771-3884
IV. emeleti, téglalakás eladó.  
06/30/213-6871
Oháza, Tükör u. 42. sz. alatt 672 
m2-es építési telek eladó. 06-30/544-
0639
Nagymágocs külterületén 
termőföld eladó vagy kiadó.  
06-30/540-1063
Családi ház eladó vagy lakásra cse-
rélhető.  68/410-011
37 AK föld az csorvási gazdáknál 
eladó.  06/30/298-9737
18,12 AK, 1,46 ha föld eladó 
Gádoroson. Helyrajzi szám: 0.42/1.  
06/30/9356-517
Oházán 3 szobás családi ház garázs-
zsal, nagy udvarral eladó.  06-70/318-
7657
Orosháza, Székács J. u. 31. sz., 
felújítandó ház eladó.  06-20/940-
7779
Kétgenerációs családi, össz-
komfortos ház a belvárosban a Bajcsy 
Zs. utcában -168 m2-es- eladó.  
06/20/956-9411
Gyümölcsös eladó Kardoskúton, 
a Petőfi utca mellett,  a hobbikerteknél, 
közel 100 db termő gyümölcsfa, bekerít-
ve, víz, villany van.  06/20/956-9411
Tótkomlós, Luther u. 14.sz. alat-
ti 2 szobás összkomfortos nagy ház 
nagy telekkel eladó. Irányár: 5 M Ft.   
0670/2522-327
Mezőkovácsházán az 
Alkotmány uztcában összkomfortos, 
szigetelt családi ház eladó.  0630/910-
3189
Nagyéren igényese felújított csa-
ládi ház elwdó.  0630/477-2542
Üzlethelyiség eladó Orosházán 
a Vásárcsarnokban.  0630/477-2542
Békéssámson kültereületén 60 
AK ősgyep és 50 Ak szántóföld eladó.  
0620/532-2468
Üzlethelyiség eladó, vagy kiadó 
Tótkomlós, Kossuth u. 11., a 
festékbolt mellett.  0630/278-
0563

Oh. Csengeri utcán 100 m2-es, 788 
m2-es telken, 2.5 szobás , összkomfor-
tos ház eladó. Irányár: 15.5 M Ft.  
06/30/2196-906
Kert utcai ingatlanom elcserélném 
bérházi lakásra.  06/30/367-5104
Zöldövezeti I. emeleti, 3 szobás 
lakás eladó.  06/20/611-4590
2.37 ha , 82.4 AK föld eladó. Tatársánc, 
Pulykaker mellett.  0670/7717-105
Oh.-Monor, Bakó J. u. 11. sz. 4 
szobás kockaház eladó, vagy II. emeletig 
lakásra cserélhető.  06/70/584-8319
Zártkert eladó.  06/30/621-9524
Négyszobás, előkertes kocka-
ház eladó.  06/30/683-6503
Zárt gyümölcsös kert Oházán eladó. 
 06/20/415-0613
Kardoskúton zártkert eladó.  
06/20/592-5026
Újosztáson gondozott zártkert 
eladó.  06/20/574-8850
Gádoroson 3 szobás ház eladó.  
06/30/512-0497
Oh., Oláh I. u. 24. sz., valamint 
Dózsa Gy. 25 sz ingatlanok eladók.  
06/20/928-6282
Eladó Orosháza-Gyopárosfürdő 
Tátika u. 8. sz. alatti , 720 m2-es, beke-
rített ingatlan, termő gyümölcsfákkal. 
Villany, fúrt kút, gázvezeték az utcában, 
részben gyepesített, automata öntöző 
rendszerrel.  06/30/337-1391
Nagymágocson kétszobás koc-
kaház eladó.  30/477-4523 
Német partnereim részére kere-
sek családi házat, tanyát, nyaralót.  
30/282-9225.
Elcserélném mindszenti, 120 
m2-es családi házunkat hasonló orosházi 
vagy vásárhelyi ingatlanra. A ház garázs-
zsal és mellékhelyiségekkel van ellátva. 
 0630 329-5547.
Nagy, fűtött garázs eladó.  
06/30/179-5533
Összkomfortos, családi ház 
eladó. 06-30/8368-113

JÁRMŰ
Használt és új gumiabroncsok-felnik 
-személy-teher-mezőgazdasági- szere-
lése, javítása, értékesítése, felnijavítás. 
Gál Gumiszerviz, Kardoskút, Petőfi u. 
29.06/30/474-4457
Kisteherautó és személyautó 
bérelhető.  06-20/262-3962.
Suzuki Swift 1.0 Gl vonóhoroggal 
eladó.  06/70/607-5691
Személyautókat és teherautó-
kat veszek készpénzfizetéssel! 
Bármilyen korú, állapotú érde-
kel!  0630/231-7750
1985-ös kiadású 550-es MTZ 
eladó.  30/525-6821
Készpénzért bármilyen utánfu-
tóját, lakókocsiját, autóját, büfékocsi-
ját megvásárolom.  30/421-85-75, 
70/424-78-20.
Utánfutó eladó.  70/42-478-20.
1025.3 MTZ traktor eladó.  
30/493-8446.
Zetor Crystal 120-45-ös eladó 2,1 
M Ft. 8011-es pótkocsit beszámítok.  
06-30/479-3710
Opel Astra F 1.4-es megkímélt álla-
potban eladó.  30/425-5965.

KERES
Keresek megvételre termőföldet 
Nagybánhegyes, Gerendás és 
Pusztaföldvár, Csorvás környé-
kén. 06-20/346-4975
RÉGI motorokat keresek, Simson, 
Jawa, MZ, stb.  06/20-572-5142.
Nyugdíjas hölgy szintén nyugdíjas 
lakótársat keres.  06-30/585-0320  
Jó állapotú S X 4  gépkocsit keresek 
magánszemélytől.  06/30/568-1708
Hajat, levágott coffot veszek 50 
cm-től.  06/30/240-4944
Mindenféle vasat megveszek, 
érte megyek.  0630/8299-336
VÁSÁROLNÉK lakatos, bádogos 
gépeket, élhajlítót, fúrógépet, gépsatut, 
üllõt, CO-hegesztõt, mûszerészesztergát, 
marógépet, kompresszort, invertert, kis 
gépeket.  0670/624-5475
Oh., Gádoros térségébe földet 
bérelnék.  06/30/368-2608
Hagyatékot, régiséget, hús-
darálót (22-es, 32-es), demizsont, 
könyvet, szerszámféléket vásárolok.  
06-70/391-2503
Disznóvágó asztalt, satupadot, 
gyalupadot, tollat, régi bútort veszek. 
06-30/828-7727
Mopedautót vásárolnék, reális 
áron.  06/30/793-7099
Unirock rakodógépet vásárolnék 
300.000 Ft-ig, üzemképtelen is érdekel. 
 06/30/793-7099
Trabant motoros kistraktort ven-
nék, reális áron. 06/30/793-7099
Kitünő állapotú öntött vas radiátort 
keresek. 10-15 bordásat.  06/30/684-
3617
Munkát keresek B kat. jogosítvánnyal 
rendelkezem.  06/30/273-5532
Gyopárosi kisebb kert rendbentartá-
sára (metszés, permetezés, fűnyírás) férfi 
munkaerőt keresek.  0630 582-0835 
(Ménesi Jánosné)
Figyelem! Vásárolok mindenne-
mű porcelánfigurákat, üveg-, réz- és 
bronztárgyakat, kortárs és régi festmé-
nyeket, régi cserépedényeket, régi köny-
veket, használt tollat és teljes hagyatékot, 
fali-, zseb- és karórákat. Hívásra házhoz 
megyek, készpénzzel fizetek! 0630 375-
7605, 0670 775-4163.

OKtatÁS
Aranykalászos gazda, méhész,  
dajka, eladó, boltvezető, vagyonőr, 
vendéglátó OKJ-s képzések. A tanfolyam 
és távoktatás helye: Orosháza www.okj-
centrum.hu E:000846/2014/A001122  
06-30/310-8934.
Szakács, cukrász, pincér, vendég-
látásszervezõ, vendéglátó üzletvezetõ, 
vendéglátó eladó, Aranykalászos Gazda 
OKJ tanfolyam.  06-70/637-4750. 
www.minervakft.hu; (E-00909/2014/
A001-A011).
Angol szóbeli érettségire felkészí-
tés anyanyelvű tanárral  06/30/184-
8414

SZOlgÁltatÁS
Duguláselhárítás bontás nélkül, 
vízvezetékszerelés. 06/30/712-6216
Tehertaxi, fuvarozás, költözte-
tés, rakodókkal is. Helyben és vidékre.  
Gelegonya József+36/30/955-1863.
Kútfúrás. Saját készítésű, réselt 
szűrővel, sárgaréz szelepekkel, a kútra 10 
év garancia.  06/30/3387-737
Kőművesmunkát, burkolást, tér-
kőlerakást, tetőjavítást, csatornázást, 
festést, bádogosmunkát,  kerítések építé-
sét  vállalom.  06/30/468-4060

Tehertaxi. +36/30/399-0999 
Kályhák, kandallók újrasamotto-
zása. 06/30/338-7737

Tehertaxi, árufuvarozás, költöz-
tetés.  06/30/938-4412

DUGULÁSELHÁRÍTÁS
garanciával • éjjel-nappal
Kiszállási díj 0 Ft, vidéken is.
Csőkamerázás, 
nyomvonal- és 

hibabehatárolás.
Szennyvízvezetékek 
teljes körű cseréjét, 
javítását vállaljuk.

0630 8800-510 
0630 455-1090
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Orosházi Dél-Békési

Megjelenik: 
Orosházán és környékén 

minden pénteken 28 000 példányban.

Lapzárta: kedd 17.00 óra

Kiadó: Czédula és Társa Kft.

Czédula Imre
tulajdonos

Felelős vezető: 
Máté Jánosné (Zsuzsa)

06-30/664-2116

Szerkesztőség, hirdetésfelvétel:
5900 Orosháza, Könd u. 25.

Tel.: 68/512-252
E-mail: oroshaza@szuperinfo.hu

www.szuperinfo.hu

Sokszorosító szerv: Délkelet-Press Kft
5600 Békéscsaba, Kétegyházi út 18.

Tel.: 66/519-811, fax: 66/519-810
Terjeszti: Saját terjesztő hálózat
Sokszorosítás ideje: csütörtök
Eng. szám: 163/1056/2/2010

A Szuperinfó fi zetett hirdetéseket tartal-
maz, melyek valódiságát a szerkesztőség 

nem vizsgálja, tartalmáért felelősséget 
nem vállal. A kiadó előzetes engedélye 
nélkül a lapban megjelent hirdetéseket 

felhasználni tilos!

Csontkovácsolás Oházán: fica-
mok, rándulások, gerincsérv, derékfáj-
dalmak, végtagzsibbadások kezelése.  
06/30/329-3805
Kútfúrás.  06/30/554-5544
PC-DOKI Házhoz megy! 
Számítógépek javítása, korszerűsítése.  
Új Számítógépek összeszerelése, házhoz-
szállítása.-Szaktanácsadás. �  � 20/44-
88-307
Májer Ékszer minden csütörtökön. 
Tartós használatú nyakláncok, karkötők, 
egyedi gyűrűk, karikagyűrűk készítése, 
javítása, kőpótlás. Oh., Kölcsey u. 13.
Favágás, fakivágás garanciával. 
 0630 311-9523.
Kőműves munkákat vállalunk. 
Mindenféle munkát megcsinàlunk. 
Tèrkővezés, burkolás, hőszigetelés, épü-
letbontás, gipszkartonozás, nyilászárók 
cseréje, falazat, vakolás, tetők felújítása, 
minden tetővel kapcsolatos munkát.  
06-30/912-2114
Lomtalanítás a pincétől a padlásig. 
 06-70/262-5070.
Sóder, homok, kő, föld, töltésanya-
gok kiszállítással megrendelhető!  +36-
20/4824603
Törmelékszállítást, udvartakarí-
tást, gallyelszállítást  vállalok.  
06/30/356-7324
Szobafestés, mázolás korrekt 
áron.  06704177663
Frissítő masszázs  !  06/70/258-
1809
Szobafestést, kisebb kőműves 
munkákkal vállalok, vidékre is.  
06/70/415-5500
Teljes körű lakásfelújítás garan-
ciával, számlaképesen.  06/30/383-
3083
Anyagi biztonságot szeretnél? 
Építs üzletet, segítek. felix-
felix.0214@gmail.com
Számlaképesen vállalunk kőmű-
vesmunkákat, hozzáépítést, tanyákon 
is.  0670 548-0224.

Szobafestés, mázolás, tapétá-
zás, glettelés, javítómunkák, 
hőszigetelés. 20 év tapasztalat-
tal, elérhető referenciamunkák-
kal, számlaképesen, rövid hatá-
ridővel.  30/440-0644, pnfso-
lutionsltd@gmail.com
Lakóházak és lakások takarítását 
vállalom.  06/20/953-5169
ÚJÉVI szerencsejóslatok! 
Mesterjós megmondja, mit tartogat 
számodra 2019. Gyógyító-tisztító energiák. 
 06/70-434-2178.
Gépi földmunka, tuskó írás, rako-
dás, bejáró, útépítés, úthengerezés.  
+36-20/4824603
Udvarrendezést teljeskörű, sze-
métszállítást, kőművesmunkát, tető-
javítást, festést és veszélyes fa kivágását  
vállalom.  06/30/367-5104
Bármilyen bádogosmunkát válla-
lok, esőcsatorna 2500,-FT/m munkadíjjal, 
Lindab lemez anyagbeszerzéssel, szél-
deszka javítás, tetőszigetelés, ácsmunka, 
lambériázás cserepezés.  0670/5664-
598
Kőművesmunkát és hidegbur-
kolást, festést, hőszigetelést  vállalok.
06/30/768-9817 
Gipszkartonszerelést vállalok: 
mennyezet, előtérfal, válaszfal, 
díszítő dobozolás, hőszigetelés. 
Minőségi munka, kedvező ár!  
06-70/543-4949
Házi kerti, kiskerti lemosó permete-
zések. 06/20/262-1147
Kertrendbetétel, tereprendezés, 
fakivágás, gallyalás, darabolás. 
06-70/591-2873.
Költöztetést vállalok.  06/30/511-
0196
Számítógépe nem működik? 
Otthonában megjavítjuk! Hívjon most!  
�06-70/244-4141
Udvartakarítást, lomtalanítást, 
szemét-, törmelékszállítást válla-
lunk.  06/20/460-5230

Kivehető fogsor készítése, javítá-
sa, fogpótlás, alábélelés, kapocs, törés-
javítás garanciával.  30/908-1798.
Kapuk készítése.  30/928-1085.
Udvartakarítást, lomtalanítást, 
fakivágást, galyelszállítását,  
rossz hűtők, mosógépek, elszállítását vál-
laljuk  06/20/460-3773
Figyelem! Tetők javítását, áthaj-
tását, szegélyezését, fóliázását, bádo-
gozását, és új tetők készítését vállal-
juk. Referenciákkal rendelkezünk. 
Kedvezményes anyagbeszerzés.  0670 
4328-483.
Tetőszigetelést vállalok.  0670 
432-8483
Trapézlemez-tetők készítését 
vállalom.  0630 935-6800.
Palatetők javitását és tetőszigete-
lést vállalok.  (30) 935-6800.
Beázások javítását vállalom.  
0670 432-8483.
Régi tetők javítását, áthajtását, vala-
mint új tetők készítését vállalom. Gyors, 
precíz munka, korrekt ár!   0620 403-
3243.
Beázások javítását vállalom.  
0630 340-8422.
Vállalom lapostetők szigetelé-
sét, előtetők és kerti kiülők készítését. 
 0670 557-9117.
Kútfúrás kedvező áron garnciával. 
 06/30/9384-608

MUnKa 
Avon-tanácsadókat keresek. 
Küldj SMS-est, visszahívlak. 
Regisztráció esetén ajándékot 
kapsz. 06/30/524-2741
25 év alatti, OKJ-s bizonyítvány-
nyal rendelkező munkatársakat 
keresünk napelemes rendszerek 
és naperőművek kivitelezéséhez. 
A szakirányú végzettség nem fel-
tétel! Jelentkezés: +36-30/929-
41-83

Székesfehérvári ruhaválogató 
üzembe egy mûszakos munkarendben 
betanított munkásokat keresünk! A mun-
kaidõ H-P-ig 8-17 óráig tart! Szállást biz-
tosítunk! Jelentkezni fényképes önélet-
rajzzal a textradekft@gmail.com címen 
lehet. (Textrade Kft.)
Éjszakai műszakba pékáru cso-
magolására női raktárost felveszünk./ 
Plinius Duo Kft/   06 70 39 789 37
A KOMLÓS 2005 Kft. szegedi telep-
helyére keres öntvénymegmunkáló mun-
kakörbe munkatársakat. A munka jellege 
betanított munka, szakképzettséget nem 
igényel. Bérezés megegyezés szerint. 
Vidékrõl a bejárás megoldott. Érdeklõdni 
a06709401263-es telefonszámon 
kizárólag munkanapokon 8 és 16 óra 
között.
Pékségbe áruszállító és karban-
tartó munkatársakat keresünk / 
Mracskó Pékség / .  0670/315-
1942
Munka mellett keress rendszeres 
havi plusz jövedelemet egyszerûen. Egy 
program segítségével megmutatom. Én 
így csinálom. Info: mikloserno57@gmail.
com. (Mikler Flóra Bt.)
Autószerelőt és autóvillamos-
sági szerelőt keresek, kiemelt 
bérezéssel Mezőhegyesre.  
0630/326-8218 / Berhencz !
Könnyû fizikai és szakmunkák 
Orosházán! Infó: +36-20/934-
4016. Work Force Kft.
Spedorient KFT. sofőrt keres 
belföldi, hetelős munkára nyer-
ges, ponyvás szerelvényre.  
06-30/9356-421
A Partiz 2000 Kft. kondorosi 
pulykatelepére férfi baromfi-
gondozót keres. (Munkába járás 
költsége támogatva.) Érdeklõdni 
munkaidõben: 06/20/559-
0072.



4  2019. március 1.

1 év jótállás és 6 év szavatosság1 év jótállás és 6 év szavatosság

S Z Ó R Ó L A P T E R J E S Z T É S T  V Á L L A L U N K
0 6 - 3 0 / 9 4 5 4 - 7 8 2

BÉRAUTÓKBÉRAUTÓK

0620/9422436

7 FŐS PLATÓS IVECO
ZÁRT KISTEHER

AUTÓK
8 M3, 11 M3, 12 M3

7000 FTTÓL
SZGK. VOLVO S40
4.000 FT/NAPTÓL
oroshaziberautok.eu

REDŐNY
Harmonikaajtó, szúnyogháló,

szalagfüggöny, reluxa, javítások,
gurtnicsere, átszabás.

Műanyag nyílászárók
garanciával!
Ingyenes felmérés!
Folyamatos akciók!

06-30/374-2606
HÉTVÉGÉN IS!

plesoka55@gmail.com

Szakképzett szakácsot keresek. 
 06/30/2039-320
Orosházi cégünk gyakorlattal ren-
delkező gépkezelőt keres forgórakodóra! 
 +36204824603
Orosházi virágkerteszetbe hely-
beli, női munkavállalót keresek / Dékány 
! .  06-70/290-1208
Technológia szereléshez keres 
munkatársat B. kategóriás jogo-
sítvánnyal és szerelési tapasz-
talattal szentesi telephelyű cég. 
Agrotech-Komfort Kft. Érd.:  
30/219-2823, info@agrotk.hu
Villanyszerelőket keres B kategó-
riás jogosítvánnyal és szerelési 
tapasztalattal szentesi telephelyű 
cég. Agrotech-Komfort Kft. Érd.: 
30/219-2823, info@agrotk.hu
Ház körüli munkára, univerzális, 
tisztességes, alkohol- és dohánymentes 
személyt keresek, rendezett életvitelű 
legyen.  06/30/684-3517
Villanyszerelőt, villanyszereléshez 
értő embereket keresünk vidékre, nettó 
230.000 Ft-tól. 30/310-6098, 9-17 
óráig, Kormos Attila.
Csatlakozz a csapatunkhoz! 
Nyugat-magyarországi (Győr, 
Mosonmagyaróvár és Sopron 
környéki) autóipari és fémipari 
nagyvállalatok állásajánlataiból 
válogathatsz (betanított, laka-
tos, targoncás, CNC-s, hegesz-
tő, stb.), ahol kiemelt bérezést, 
ingyenes szállást, utazást, vala-
mint bérelőleget és hosszú távú 
munkát biztosítunk. Érdeklődni 
8-20 óráig a  06-70/639-9920 
telefonszámon -JOBmotive Kft.-

Győri fémipari partnerünkhöz 
keresünk betanított munkás, 
géplakatos, CNC-gépkezelő, 
autószerelő, villanyszerelő mun-
kakörbe dolgozókat. Amit biz-
tosítunk: versenyképes fizetés, 
cafeteria, szállás, munkába járás, 
hazautazási támogatás, bérelő-
leg. Érd.:  06-70/415-9021 
-JOBmotive Kft.-
Gyere és dolgozz Velünk! 
Autóipari multi keres betaní-
tott munkakörbe, biztonsági öv 
összeszerelő kollégákat sopron-
kövesdi gyárába, 3 műszakos 
munkarendbe. A szállás és a 
bejárás megoldott. Kiemelkedő 
bér mellett, 13. havi fizetést, pré-
miumot, cafeteria-t, bérelőleget 
is biztosítunk. Érd.:  06-70/600-
9021 -JOBmotive Kft.-

tÁRSKERESÕ
Dúskeblű ismerkedne.  
06/70/295-5640
Kedves, csinos, tapasztalt hölgy 
ismerkedne. 06-30/211-5442.
Társközvetítés.  0630 355-2039.
Kedves, igényes lány  ismerkedne.
 06/20/568-0083
26 éves, orosházi lány ismerkedne  
0620/6144-474  csak számkijelzésssel
Megismerkednék csinos szõke 
hölggyel, 45-65 év között, hosszabb távú 
kapcsolatra. Anyagilag támogatlak. 
06-30/715-8532
19 éves lány ismerkedne.  
06/30/953-3189

KIaDÓ
Kocsma kiadó.  06/70/433-1809
Kert -művelésért- kiadó. 
06/30/612-2296

VEgYES
Centrifuga eladó.  06/30/602-
9954
MT tehenek 270. 000 Ft, tejhűtő,fe-
kete leválasztott csődőrcsikó , iá: 180.000 
eladók .  06/20/297-5363
Száraz fűrészpor füstöléshez, 
fűszerpaprika / 2800 Ft / kg / eladó 
Oházán.  06/30/2078-860
Kisbálás, jóminőségű lucerna-
széna eladó Oházán. 06/30/358-3815
Eladó 130-180 kg-ig hízó, 360 Ft / 
kg. 06/30/947-4786
Eladó körbálás gyepszéna, kuko-
ricaszár, szalma, tető alatt tárolt körbálás 
lucernaszéna.  06/20/416-4676
Nagyon szép tollas tojótyúkot már-
cius 9-re előjegyzek. Kérésre megtisz-
títjuk, házhoz szállítjuk. 62/297-079, 
30/299-3168
Némakacsák, fóliaborda eladó. 
 06/70/607-5691
Elektromos betegágy tartozékai-
val, gurulós etetőasztal , WC-szék eladó.
 06/70/3223-874
Győztes szülőktől törzskönyve-
zett pulikölykök eladók. 06-30/484-
7501.
Vető- és étkezési burgonya kis és 
nagy tételben, zuhanykabin eladó. 
06/30/572-5530
Körbálás lucernaszéna eladó.  
06-30/540-1063

Malac, süldő, hízó eladó. 
06/30/382-8287
Babos orpington kakasok eladók, 
tyúkra cserélhető.  06/20/238-7582
Kukorica eladó.  06/20/373-2811
Malacok eladók.  06/70/594-1571
Árpa eladó.  06/30/218-5066
Lucerna vetőmag eladó.  
06/30/368-2608
Körbálás szalma, kukoricaszár 
eladó.  06/30/368-2608
Étkezési mák eladó.  06/30/368-
2608
280 kg-os hízó 400,-Ft/kg, és süldők 
eladók Tótkomlóson.  0620/488-8150
1 db 190 kg -os hízó eladó.  
06/30/862-0148
Tölgy, bükk, gyertyán 27500 Ft/
m3, kalodás 18500 Ft/m3. Fekete 
szén 3800 Ft/mázsától. Érd.: akár 
hétvégén is. Nagy mennyiségben 
is.  70/4280-510. AA6231305. 
Fűmag, fűszéna eladó.  
0620/580-4232
12 db birka egyben eladó 130 e Ft/-
ért. 0630/367-9030
Tűzifa eladó, házhoz szállítva.  
0630/493-4293  UETR AA 5699357
Bútorok, famázsa, terménydaráló 
eladó.  06-70-366-1441, 06/30/360-
7936
120 -as keltető eladó.  06/70/316-
2213
Lili tyúkok, kakasok eladó.  
06/30/684-3617
Vágni való csirke folyamatosan kap-
ható 440 Ft / kg.  06/30/278-9711
Hagyatékból bútorok  eladók.  
06 30 9454 782

Kolbászhús kocából (70/30 
arányban), egészben vagy darál-
va 1050 Ft/kg.  GádorosHús mintabolt, 
5932  Gádoros, Kossuth Lajos utca 6.   
+36706306988
Végkiárusítás gépek, gépalkat-
részek, szerszámok értékesítése Oh., 
Bajcsy Zs. utcában.  06/20/956-9411
Naposcsibe íratható márc. 13-re 
és 27-re. Másnap az orosházi piacon 
kapható, fehér és sárga hús, kettőshasz-
nú vegyes. Oh., Szabó Lőrincu. 38.  
06/30/526-7009
Tűzifa eladó nyárfa, fűzfa 13 ezer 
Ft/m3, juhar 17 ezer Ft/m3, ölgy akció 21 
ezer Ft/m3 kiszállítva.  0630/217-5575, 
0670/506-800 UETR 5987773
Alig használt 2 személyes infra 
szauna eladó.  06/30/2277-987
Karancs vezetékes gáztűzhely 
olcsón eladó.  06/2277-987
Szekrénysor eladó.  06/30/214-
3129
Megkímélt fotelágy eladó.  
068708639-5438
Kukorica, búza eladó.  
06/70/529-7807
Ketteseke eladó.  68/418-435
Választási malac eladó.  30/912-
6690
Szabad tartású mangalica hízók 
eladók 130-160 kg-ig. 06-30/525-0076
Szóló- és basszusgitárok, erősítők 
eladók. 06-30/9584-702.
Süldők és kissúlyú hízók eladók. 
06/30/482-6062
Kitűnő állapotú öntött vas radiátort 
keresek. 10-15 bordásat. 06/30/684-
3617
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A HUNGERIT Baromfifeldolgozó
és Élelmiszeripari Zrt.
felvételt hirdet

KARBANTARTÓ LAKATOS
munkakör betöltésére

azonnali kezdéssel.
Elvárások:

• szakirányú végzettség,
• 2, illetve 3 műszakos munkarend vállalása.

Előnyt jelent:
• hasonló területen szerzett gyakorlat,
• hegesztő vizsga,
• fémipari alapképzésben szerzett jártasság,
• AWI-hegesztő vizsga,
• felhasználói szintű számítástechnikai ismeret.

Pályakezdők jelentkezését is várjuk!
Az önéletrajzokat az iskolai végzettséget igazoló okiratok másolatával

és a fizetési igény megjelölésével kérjük az alábbi címre eljuttatni:
HUNGERIT Zrt. Humánpolitikai Főosztály

6600 Szentes, Attila u. 3. vagy e-mail: palyazat@hungerit.hu

A HUNGERIT Baromfifeldolgozó
és Élelmiszeripari Zrt.

felvételt hirdet
MÉRLEGJAVÍTÓ

munkakör betöltésére
Elvárások:

• elektronikai vagy mechanikai műszerész tapasztalat,
• felhasználói szintű számítástechnikai ismeret,
• 2 műszakos munkarend vállalása,
• önálló munkavégzés.

Előnyt jelent:
• hasonló területen szerzett gyakorlat.

Pályakezdők jelentkezését is várjuk!

Az önéletrajzokat az iskolai végzettséget igazoló okiratok másolatával
és a fizetési igény megjelölésével kérjük az alábbi címre eljuttatni:

HUNGERIT Zrt. Humánpolitikai Főosztály
6600 Szentes, Attila u. 3. vagy e-mail: palyazat@hungerit.hu

Ponyvás-nyergesre 
keresünk - belföldi -

munkára
GÉPKOCSIVEZETŐT.

Orosházi telephely, 
szabad hétvége.

06-20/9422-430, truckmaster@globonet.hu

Az OROSházaGLAS K�. 

GYÁRTÁSELŐKÉSZÍTŐ
munkatársat keres.

Elvárások, feltételek: •AutoCAD ismerete alapvető követelmény
• Precizitás, pontosság, műszaki kompetenciák •Érettségi

Feladatok: •A CAD rajzdokumentáció elkészítése, mely tartalmazza a 
minőségi és méretkövetelményeket, tűréseket, az ellenőrzési előírásokat 

•Gyártásindítási lapok összeállítása
•Technológiai sorrend ellenőrzése •Kapcsolattartás a megrendelők műszaki 

ügyintézőivel, fejlesztőivel, tervezőivel.
• A szükséges segédeszközök, sziták, sablonok rajzi dokumentációjának 

elkészítése, legyártatása.
• A termelési folyamatban használt dokumentációk és segédeszközök 
naprakész állapotának folyamatos ellenőrzése és figyelemmel kísérése

• A gyárthatóság feltételeinek biztosítása céljából együttműködés a 
kereskedelmi szervezettel, a feldolgozó üzemmel, valamint a minőségellenőrrel.

Fényképpel ellátott önéletrajzot várunk az 
allas@oroshazaglas.hu e-mail címre 2019.március 10-ig.

Az OROSházaGLAS K. 
bővülő csapatába 

KARBANTARTÓT 
keres orosházi munkavégzésre 

A pozíció betölthető: 
Gépszerelő, gépjavító, vagy 

karbantartó, vagy  autószerelő, 
mechatronikai műszerész 

végzeséggel 

Előnyt jelent: 
Hidraulikai, pneumakai, vagy 

elektronikai tapasztalat. 

 
 

MUNKÁBA JÁRÁST  
TÁMOGATJUK!  

Fényképes önéletrajzát az 
alábbi e-mail címre várjuk: 

allas@oroshazaglas.hu 

Jelentkezési határidő: 

2019. március 10. 
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KÖNNYŰ FIZIKAI MUNKA 1 MŰSZAK
VESZPRÉMBEN INGYENES 
SZÁLLÁSSAL A BALATONPARTON

bér: br. 1000 Ft/óra
+ teljesítménybónusz és minőségi bónusz

Fizetési előleg; hazautazás 100%-os támogatása

06-20-272-61-18
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MADE IN GERMANY

műanyag ajtók, ablakok
garázskapuk, árnyékolók

PORTOS alumínium redőnyök
raktárkészletről azonnal!

Viszont eladókat keresünk!

Orosháza
Vörösmarty u. 7. 
:+ 36 30 727 0137

4 db vemhes üsző eladó. 
06/20/297-4526
Kisbálás hereszéna és gumiskocsi 
eladó. 06/70/616-4707
Jászberényi kettőshasznú, elő-
nevelt csirkék írathatók 03.16-ra 355 Ft /
db.  06/30/604-4624 délelőt.  
1 db 160 kg-os hízó eladó. 
06/30/858-9507
Hízók eladók. 06/20/939-5085
4 db 35 kg-os süldő eladó. 
06/30/275-9842
Körbálás kukoricaszár eladó. 
06/30/401-3941
Figyelem felvásárlás ! Március  
5-én / kedd / Amadeus kávéház 10-15 
óráig . Törtarany 6100 Ft / g -tól, fazo-
narany 9000 Ft /g -tól, régi karórák fel-
húzóstól az autómatáig. Festmények, 
ezüsttárgyak, Herendi, Zsolnay, borostyán.  
Arany-. ezüst pénzérmék, tallérok, papír-
pénzek, képeslapok. 06/70/381-6345

Kecskék eladók.  06/70/209-4884
Háromhetes, vöröstarka bikabor-
júk eladók.  06/70/209-4884
Vágómarha folyamatosan eladó. 
 30/967-77-00.
50 db birka eladó.  06-30/361-6007
Szopós borjak eladók.  
06-30/366-3335
Szójadara házhoz szállítással.  
30/228-0881.
Tápkockás karalábé-, fejes-, 
kelkáposzta-, karfiol-, brokkoli-, saláta-, 
zellerpalánta eladó.  06-30/625-25-93 
Kisbálás széna, szalma, here, 
takaróponyva, furnérlemez eladó. Házhoz 
szállítás megoldható.  06-30/902-6002
Kukorica eladó.  30/477-4523.
Diófa bútorok, szoba- és konyha-
bútorok, fotelek eladók.  30/223-8911.
5 soros apró mag vetőgép, traktor-
ral hajtatott szivattyú + Sigma dob eladó. 
30/376-3903 Briggs 6 LE-s rotációs kapa 
6 kapataggal sok tartozékkal jó állapotban 
eladó Csongrádon.  06-70/531-3182
Körbálás szár eladó /120 X 125-ös / 
akár szállítással is Oházán. 06/30/358-
3815
Barna tojótyúk, jó tollazatú, ingyenes 
házhoz szállítással megrendelhető 550 Ft/
db.  30/835-1121

Vörös TOJÓTYÚK házhoz szállítva 
700 Ft/db.  06-20/204-2382
Keményfa karók villanypásztor-
hoz, facsemetékhez, virágokhoz, nagy 
mennyiségben gyártótól eladók. Hmvhely, 
Jókai u. 11/A.   0630 279-2034.
4 db süldő eladó.  06/30/318-7302
Kisbálás gyepszéna eladó.  
06/30/9408-888
Alig használt, zománcozott spar-
helt eladó.  0630/304-3311
Fóliaborda 2 db 2,5 m széles eladó. 
 0630/632-0526

nÖVÉnY
„Rágyánszki” Gyümölcsfaiskola 
Orosházán, a Tesco mellett, megkezd-
te saját termelő gyümölcsfaiskolájában 
tavaszi árusítását. Kaphatók: vírusmentes, 
gyümölcsfaoltványok és hagyományos  
fajták: szilva, cseresznye,  meggy, alma, 
körte, kajszibarack,őszibarack, nektari-
nok,  birs, naspolya, oltott diók, egres, 
piros-, feketeribizli, folyton termő málna 
,  csemegeszőlő oltványok.  Üdezöld 
smaragd oszlopos tuják, akác cseme-
ték. Nyitva tartás: mindennap, szombat, 
vasárnap is. Kis- és nagy tételben egya-
ránt kiszolgálunk. Elérhetőségünk: 06-
68/412-696. Várjunk kedves Vásárlóinkat!
Gyümölcsfa lerakatunk megnyílt 
a tavaszi szezonra. Orosháza, 
Felhő u. 27.   0630 565-3219.
Nyírfa Kertészet Oh., Szentesi út 
68/B március 4-én megkezdi árusítását 
régi és új termékével. Tavaszi akciót 
hirdet 1-et fizet-2-t kap 2 éves gyümölcs-
fáiból 1200 Ft-ért. Márc 4-től ápr. 30-ig. 
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RAKODÓKKAL IS. Helyben és vidékre. Gelegonya József +06 (30) 955-1863

Juttatások:
alapbér + teljesítménybér 

+ cafeteria + negyedéves és 
év végi bónusz! Nettó kereseti
lehetõség 150-200 ezer Ft/hó.

Jelentkezés a 06-30/606-2214-es
telefonszámon,

vagy a cseke.jozsef@hsakft.hu
e-mail címen!

Orosházi munkavégzésre
keresünk betanított

gépkezelõ jelentkezõket!
Feltétel 8 általános iskolai végzettség,
több mûszakos munkarend vállalása!

Juttatások: Alapbér + 
teljesítménybér + cafeteria!

Próbaidõ után havi nettó
180-220 ezer Ft.

Jelentkezés a 06-30/606-2214-es
telefonszámon,

vagy a cseke.jozsef@hsakft.hu
e-mail címen!

Orosházi munkavégzésre
keresünk betanított lakatos
és lakatos munkatársakat!

Feltétel fémipari végzettség,
vagy fémipari tapasztalat!

Juttatások:
Alapbér + teljesítménybér 

+ cafeteria!
Jelentkezés

a 06-30/606-2214-es
telefonszámon, vagy a

cseke.jozsef@hsakft.hu
e-mail címen!

Orosházi munkavégzésre
keresünk

gépi forgácsoló, hegesztõ,
szerelõ, kikészletezõ

munkatársakat!

HSA Kft. HSA Kft. HSA Kft. HSA Kft.

Juttatások:
alapbér + teljesítménybér 

+ cafeteria + negyedéves és 
év végi bónusz! Nettó kereseti
lehetõség 150-200 ezer Ft/hó.

Jelentkezés a 06-30/606-2214-es
telefonszámon,

vagy a cseke.jozsef@hsakft.hu
e-mail címen!

Orosházi munkavégzésre
keresünk betanított

gépkezelõ jelentkezõket!
Feltétel 8 általános iskolai végzettség,
több mûszakos munkarend vállalása!

Juttatások: Alapbér + 
teljesítménybér + cafeteria!

Próbaidõ után havi nettó
180-220 ezer Ft.

Jelentkezés a 06-30/606-2214-es
telefonszámon,

vagy a cseke.jozsef@hsakft.hu
e-mail címen!

Orosházi munkavégzésre
keresünk betanított lakatos
és lakatos munkatársakat!

Feltétel fémipari végzettség,
vagy fémipari tapasztalat!

Juttatások:
Alapbér + teljesítménybér 

+ cafeteria!
Jelentkezés

a 06-30/606-2214-es
telefonszámon, vagy a

cseke.jozsef@hsakft.hu
e-mail címen!

Orosházi munkavégzésre
keresünk

gépi forgácsoló, hegesztõ,
szerelõ, kikészletezõ

munkatársakat!

HSA Kft. HSA Kft. HSA Kft. HSA Kft.

Juttatások:
alapbér + teljesítménybér 

+ cafeteria + negyedéves és 
év végi bónusz! Nettó kereseti
lehetõség 150-200 ezer Ft/hó.

Jelentkezés a 06-30/606-2214-es
telefonszámon,

vagy a cseke.jozsef@hsakft.hu
e-mail címen!

Orosházi munkavégzésre
keresünk betanított

gépkezelõ jelentkezõket!
Feltétel 8 általános iskolai végzettség,
több mûszakos munkarend vállalása!

Juttatások: Alapbér + 
teljesítménybér + cafeteria!

Próbaidõ után havi nettó
180-220 ezer Ft.

Jelentkezés a 06-30/606-2214-es
telefonszámon,

vagy a cseke.jozsef@hsakft.hu
e-mail címen!

Orosházi munkavégzésre
keresünk betanított lakatos
és lakatos munkatársakat!

Feltétel fémipari végzettség,
vagy fémipari tapasztalat!

Juttatások:
Alapbér + teljesítménybér 

+ cafeteria!
Jelentkezés

a 06-30/606-2214-es
telefonszámon, vagy a

cseke.jozsef@hsakft.hu
e-mail címen!

Orosházi munkavégzésre
keresünk

gépi forgácsoló, hegesztõ,
szerelõ, kikészletezõ

munkatársakat!

HSA Kft. HSA Kft. HSA Kft. HSA Kft.
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Az akció 2019. március 2-31-ig, ezen belül a készlet erejéig érvényes. Az árak Ft-ban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

AKCIÓ!
2019. MÁRCIUS 2-31.

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYI- ÉS MŰANYAGÁRU
PAPÍR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG

CSOMAGOLT ÉLELEMISZER, ITALOK

ÜZLETEINKBEN
ERZSÉBET UTALVÁNNYAL
IS FIZETHET!

A  S Z É P S É G  T E R M É S Z E T E S

PERSIL
MOSÓPOR
1,3 kg, többféle,
838 Ft/kg

GÉL
900ml-1 l, 
többféle,
1211-1090 Ft/l

KAP-
SZULA
12-14 db,többféle,
91-78 Ft/db

1090 Ft

M O SÁS
20

12-14 db,többféle,

TOMI
MOSÓPOR
1,4 kg, többféle,
636 Ft/kg

GÉL
1 l, többféle,
890 Ft/l

KAP-
SZULA
14-15 db, 
többféle,
64-59 Ft/db

890 Ft

M O SÁS
20

SURF
MOSÓPOR
1,3-1,4 kg, többféle,
685-636 Ft/kg

GÉL
1 l, többféle,
890 Ft/l

KAP-
SZULA
14 db, többféle, 
64 Ft/db

ARIEL
MOSÓPOR
3 kg, többféle, 663 Ft/kg

GÉL
2,2 l, többféle,
905 Ft/l

KAPSZULA
28 db, többféle,
71 Ft/db

1990 Ft

M O SÁS
40

LENOR
ÖBLÍTŐ
1,38-1,9 l, 
többféle,
616-447 Ft/l

ÖBLÍTŐ

PERWOLL
MOSÓGÉL
2,7 l, többféle,
648 Ft/l

SILAN SO.
SWEET MANGOLIA
ÖBLÍTŐ 600ml

+AJÁNDÉK**

1750 Ft

*Vásároljon 1db 75ml Colgate Max White
fogkrémet és ajándékba adunk 
1db Colgate Total 25ml fogkrémet.

COLGATE
MAX WHITE
FOGRÉM
75 ml, többféle,
10533 Ft/l

COLGATE
TOTAL 25ml*

+AJÁNDÉK*

ÚJ!

790 Ft

850 Ft

**Vásároljon 1db 2,7 l Perwoll
mosógélt és ajándékba adunk 
1db Silan SO. SM. 600 ml öblítőt.

890 Ft

M O SÁS
20

++
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Az akció 2019. március 2-31-ig, ezen belül a készlet erejéig érvényes. Az árak Ft-ban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Az akció 2019. március 2-31-ig, ezen belül a készlet erejéig érvényes. Az árak Ft-ban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

L’OREAL
MAN
EXPERT 
DEO
150 ml, ffi , 4600 Ft/l

ROLL-ON
50 ml, ffi ,
13800 Ft/l

690 Ft

GARNIER
MICELLÁS 
VÍZ
400 ml, többféle,
3225 Ft/l

1290 Ft

ELSEVE
SAMPON
250 ml, többféle,
2360 Ft/l

BALZSAM
200 ml, többféle
2950 Ft/l

590 Ft

TAFT 
HAJLAKK
250 ml, többféle,
2600 Ft/l

HAJHAB
200 ml, többféle,
3250 Ft/l

HAJ-
ZSELÉ
150 ml, többféle
4333 Ft/l

650 Ft

PALETTE 
HAJ-
FESTÉK
1 db, többféle, 
650 Ft/db

650 Ft

GLISS KUR
SAMPON
250 ml, többféle,
2520 Ft/l

BALZSAM
200 ml, többféle, 
3150 Ft/l

630 Ft

NIVEA
INTIMO INTIM 
KENDŐ
20 db, többféle,
23 Ft/db

450 Ft

NIVEA
SOFT KRÉM
200 ml,
4400 Ft/l

880 Ft

NIVEA
TUS-
FÜRDŐ
500 ml, 
többféle, 
1700 Ft/l

850 Ft

830 Ft

BABA
TUS-
FÜRDŐ
750 ml,
többféle,
1107 Ft/l

550 Ft

BABA
SAMPON
400 ml,
többféle,
1375 Ft/l

ALWAYS
DUO
INTIM
BETÉT
12-24 db, 
többféle, 
58-29 Ft/db

690 Ft

2019_Marcius_Azur_ujsag.indd   2 20/02/19   11:13
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Az akció 2019. március 2-31-ig, ezen belül a készlet erejéig érvényes. Az árak Ft-ban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Az akció 2019. március 2-31-ig, ezen belül a készlet erejéig érvényes. Az árak Ft-ban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 
SPRAY
500 ml, négyféle,
1700 Ft/l

850Ft

*
*

FLÓRASZEPT
FERTŐT-
LENÍTŐ*
1 l, kétféle, 420 Ft/l

420 Ft

COCCOLINO
ÖBLÍTŐ-
KONCENT-
RÁTUM
750-1050 ml,
többféle,
653-467 Ft/l

490 Ft

LISTERINE
PROFESSIONAL
GUM
THERAPY
SZÁJVÍZ
250 ml, egyféle,
1560 Ft/l

390 Ft

ZEWA
EÜ. PAPÍR
16 db-os, 3 rétegű, 
többféle, 91 Ft/db

1450 Ft

OLD SPICE
DEO
SPRAY
125-150 ml,
többféle, 
5440-4533 Ft/l

STIFT
50 ml, többféle, 13600 Ft/l

GÉL
70 ml, többféle, 9714 Ft/l

680 Ft

MÁRKA
SZÉNSAVAS ÜDITŐ-
ITAL**
2 l, többféle, 
90 Ft/l

180 Ft

SALTAS
MOGYORÓS
FLIPS**
90g, 2167 Ft/kg

195 Ft

*A fertőtlenítőszert biztonságosan alkalmazza! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!
**Kisbéri, Szigetvári, Dabasi, üzleteinkben nem kapható!

LÉDIG
AMERIKAI SÜTI**
400g, többféle, 1738 Ft/kg

695 Ft

SILAN
ÖBLÍTŐ
2775 ml,
többféle, 
414 Ft/l

COCCOLINO
ÖBLÍTŐ-
KONCENT-
RÁTUM
750-1050 ml,
többféle,
653-467 Ft/l

SILANSILANSILAN
ÖBLÍTŐÖBLÍTŐ
többféle, többféle, 

1150 Ft

*
*

DOMESTOS
FERTŐTLENÍTŐ 
TISZTÍTÓ-
SZER
750 ml, többféle,
560 Ft/l

420 Ft

TOILET
DUCK
WC.GÉL
750 ml, többféle,
480 Ft/l

360 Ft
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Az akció 2019. március 2-31-ig, ezen belül a készlet erejéig érvényes. Az árak Ft-ban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

l BÁCSALMÁS, Szent János u. 8. – Tel.: 79/320-019 – Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-12 l BÉKÉSCSABA, Lencsési út 17. – Tel.: 66/631-921 – Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-14 l BAJA, Dr. Alföldi 
József tér 1.  – Tel.: +36 79 320 603  – Nyitva: H.K.CS.P 8-18 Sze 7-18 Szo 7-13 l BONYHÁD, Gyár u 2. – Tel.: +36 74 311 565 – Nyitva: H-P 6-17, Szo 6-12 l CSORNA, Szent István tér 33. 
– Tel.: +36 20 422 7199 – Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-13 l CSURGÓ, Széchenyi tér 16. – Tel.: +36 82 472 741 – Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-12 l DABAS, Dancsó u hrsz 2256/15 – Tel.: +36 301 976 
828 – Nyitva: H-Szo 8-20, V-9-19 l DOMBÓVÁR, Hunyadi tér 7. – Nyitva: H-P 8-18.00, Szo 8-12 l DUNAFÖLDVÁR, Kossuth u 11. – Tel.: +36 75 342 981 – Nyitva: H-P 8-17, Szo 7-14
l HŐGYÉSZ, Kossuth tér 12 . – Tel.: +36 74 311 662 – Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-13 l IZSÁK, Szabadság tér 20. – Tel.: +36 76 320 167 – Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-12 l KALOCSA, Széchenyi 
u 12. – Tel.: +36 78 461 025 – Nyitva H-P 8-18, Szo 8-14 l KISBÉR, Széchenyi utca 2/A . – Tel.: +36 70 452 2519 – Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-13 l KISKUNMAJSA, Félegyházi út 4. – Tel.: +36 
77 481 102 – Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-13 l KISKŐRÖS, Szent István u. 1. – Tel.: +36 78 510 703 – Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-13 l KISTELEK, Kossuth L. utca 22 . – Tel.: +36 30 283 3051 – 
Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-13 l KOMLÓ, Kossuth L. utca 75. fsz. 2. – Tel.: +36 72 210 373 – Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-13 l MOHÁCS, Pécsi út hrsz. 3353  – Tel.: +36 69 301 822 – Nyitva: H-P 
8-19, Szo 8-17 l OROSHÁZA, Könd utca 68-70., Nyitva H-P 8-18, Szo 8-13 l PAKS, Tolnai  u 2. – Tel.: +36 75 510 024 – Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-13 l PÉCS, Bajcsy Zsilinszki u.10-12. – Tel.: 
+36 72 510 037 – Nyitva: H-P 7-17, Szo 7-13 l PÉCS, Megyeri út 64/1 nagyker – Tel.: +36 72 510 349 – Nyitva: H-P 6-17, Szo 7-12 l PÉCS, Nagy Imre út 24-26. – Tel.: +36 72 228 053 – Nyitva: 
H-P 8-18, Szo 8-13 l PÉCS, Rókus sétány 1. Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-14 l PÉCS, Pécs Diana tér 18. – Tel.: +36 30/786-8539 – H-P 8-18, Szo 8-13 l SÜKÖSD, Dózsa György u.  – Tel.: +36 
79 364 150 – Nyitva: H-P 7-17, Szo 7-12 l SZÁSZVÁR, Május 1 tér 8. – Tel.: +36 72 589 034 – Nyitva: H-P 6-17, Szo 7-12 l SZEGED, Csongrádi sugárút 71. – Tel.: +36 62/642-050 – Nyitva: 
H-P 8-18, Szo 8-14 l SZIGETVÁR, József Attila u 21. – Tel.: +36 73 413 567 – Nyitva: H-P 8.30-17, Szo 8.30-12 l SZOMBATHELY, Mártirok tere 2. – Tel.: +36 94 500 155 – Nyitva: H-P 8-17, 
Szo 8-12 l TOLNA, Deák Ferenc utca 28.  – Tel.: +36 74 311 924 – Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-12  l ZÁKÁNYSZÉK, Vasút utca 1. – Tel.: +36 62 700 864 – Nyitva: H-P 7-17, Szo 8-12 
l Franchise üzletünk: LETENYE, Szabadság tér 16. – Tel.: +36 93 343 639 – Nyitva: H-P 8-17, Szo 8-12 l SZENTGOTTHÁRD, Kossuth utca 9. – Tel.: +36 70 381 4531 – Nyitva: H-P 7-17, Szo 7-12Ü

ZL
ET

EK

NYERJ NÉVRE SZÓLÓ
AJÁNDÉKOKAT!

RÉSZLETEK: www.baba.hu

A nyereményjáték időtartama: 

2019. március 1. – 2019. május 31.

2019. március 1. – 2019. május 31.

GARANTÁLT

névre szóló
ajándék 
tusfürdő!

Napi

5x

Napi

20x

Napi

2x

Vásárolj Baba 
termékeket 

legalább 1000 Ft 
értékben, töltsd 
fel az AP kódot, 

és nyerj naponta!
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%-20%
MINDEN
COREGA
TERMÉKRE

 Erős, egész napos tartás
és alapos tisztítás

GlaxoSmithKline-Consumer Kft. • 1124 Budapest, Csörsz u. 43. Tel.: 225-5800 • www.gsk.hu 

 

CHHU/CHPLD/0030/18 • Elkészítés dátuma: 07/08/2018 

 

A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a GSK vállalatcsoport.

és alapos ti
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ÚJ ZÖLDSÉG-
GYÜMÖLCS BOLT
Orosháza, Kós K. u. 4. 
H-P.: 08-18, Sz-V.: 08-12 óráig.

VÖRÖSHAGYMA: 250 FT/KG
PARADICSOM: 320 FT/KG

MANDARIN: 299 FT/KG
ALMA: 150 FT/KG

BURGONYA
MAGYAR HOMOKI:

220 FT/KG

TÜZELŐANYAG: TÖLGY, BÜKK,
 GYERTYÁN! SÓDER KAPHATÓ!

EU
TR

 a.s
z.: 

AA
14

45
34

1.

PAPÍR, FÓLIA FELVÁSÁRLÁSA.
Mihalics Tüzép

06-30/249-5908.


